
 

UCHWAŁA NR XXVIII/173/2021 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 2021 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                         16.696.297,83  zł 

 

       - dochody bieżące                              -                         15.485.126,14 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   5.389.340,28 zł 

       - dochody majątkowe                         -                           1.211.171,69 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                 -                                             17.481.547,83 zł 

 

       - wydatki bieżące                               -                         14.325.076,14 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   5.389.340,28 zł 

- wydatki majątkowe                         -                          3.156.471,69 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                      785.250,00 zł 

        - przychody                                   -                          1.263.000,00 zł 

         - niewykorzystane środki pieniężne   -        920.000,00 zł 

         - wolne środki                                     -        343.000,00 zł 

 

        - rozchody                                           -                            477.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -         465.000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -           12.750,00 zł 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                      

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas    

    

 



                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXVIII/173/2021 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 22 grudnia 2021 

                                                                                                                                  w Brzeżnie    

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK  2021 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9,00 9,00 

 01095  Pozostał działalność 9,00 9,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 

 

 

9,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9,00 

756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

 

9.416,45 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

 

9.416,45 

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

 

9.416,45 

 

851   OCHRONA ZDROWIA 27.373,09 36.789,54 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   9.416,45 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe  3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.416,45 

85195  Pozostała działalność 27.373,09 27.373,09 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

 

 

 

27.373,09 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe  4.323,09 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  918,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  132,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00 

4360 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

4.000,00 

855   RODZINA 16.646,05 16.646,05 

 85501  Świadczenia wychowawcze 14.646,05 14.646,05 

 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zdania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom ,związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego  

 

 

 

 

14.646,05 

 

 

 

 

 



  3110 Świadczenia społeczne  14.646,05 

85504  Wspieranie rodziny 2.000,00 2.000,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zdań wynikających z 

odrębnych ustaw 

 

 

2.000,00 

 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.000,00 

    

  RAZEM 

 

53.444,59 

 

53.444,59 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do Uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXVIII/173/2021 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 22 grudnia 2021 

                                                                                                                                  w Brzeżnie    

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO NA ROK 2021 
 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie  
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

21.528,31 

 75023  Urząd gminy  21.528,31 

 4300 Zakup usług pozostałych  21.528,31 

754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

5.700,00 

 

5.700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.700,00 3.700,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 2.300,00  

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 2.000,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.600,00 

4260 Zakup energii elektrycznej, gazu 900,00  

4280 Zakup usług medycznych  900,00 

4430 Różne opłaty i składki  200,00 

75416  Straż gminna 
 

       2.000,00  

 4010 Wynagrodzenie osobowe  1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 45.000,00 

 

 75702  Obsługa papierów wartościowych,  

i pożyczek 

 

45.000,00 

 

 8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 

 

 

45.000,00 

 

 

 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2.471,69  

 75814  Różne rozliczenia 2.471,69  

 6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 2.471,69  

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 25.583,13 26.180,59 

 80101  Szkoły podstawowe 25.249,83 21,872,24 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 100,00 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe 16.251,00  

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 4.140,71 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 718,31  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21.847,81 



  4260 Zakup energii elektrycznej 1.987,21  

4280 Zakup usług medycznych 70,35  

4300 Zakup usług pozostałych 1.844,97  

4360 zakup usług telekomunikacyjnych 137,28  

4410 Podróże służbowe krajowe  24,43 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

120,44 

 

866,28 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 113,20 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  714,28 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

152,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,24  

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki ……. 

 

 

82,39 

 

 

3.442,07 

 4010 Wynagrodzenie osobowe  2.603,25 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

380,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy  54,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  403,27 

4240 Zakup pomocy dydaktycznych, 

książek 4,41 

 

4260 Zakup energii elektrycznej 61,21  

4300 Zakup usług pozostałych 14,34  

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 2,43  

4410 Podróże służbowe krajowe  0,39 

80195  Pozostała działalność 130,47  

 4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

130,47 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 11.568,91 4.908,91 

 85202  Domy pomocy społecznej 7,600,00  

 4330 Zakup usług przez jst od innych jst 7.600,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.908,91 

 3020 Wydatki nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

700,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

1.600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1,250,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

968,91 

85295  Pozostała działalność 968,91  

 4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

968,91 

 

 

3110 Świadczenie społeczne 3.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

5.000,00 

 

8.000,00 



 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

osób Niepełnosprawnych 

 

5.000,00 

 

8.000,00 

 4140 Wpłaty na PFRON 5.000,0  

4300 Zakup usług pozostałych  8.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 498,46 1.000,00 

 85401  Świetlice szkolne 498,46 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 442,77 
 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 38,22 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,47  

85415  Pomoc dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

  

1.000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów  1,000,00 

855   RODZINA 2.534,00 5.194,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 500,00 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 500,00  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego….. 

 

2.034,00 

 

2,034,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2.034,00 
 

4010 Wynagrodzenie osobowe 
 

1.640,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

344,00       

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

50,00 

85504  Wspieranie rodziny  2.660,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  60,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.200,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA SRODOWISKA 

  

      

22.471,69 

 90095  Pozostała działalność  22.471,69 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne  2.471,69 

926   KULTURA FIZYCZNA 99.00  

 92605  Kultura fizyczna 99,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenie 99,00  

    

RAZEM 

 

98.455,19 

 

98.455,19 

 

 

 

 


